BỘ CHQS - SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN QUÂN DÂN Y Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:           /BVQDY-KHNV Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v đăng ký tăng nhân sự KCB trong

danh sách người hành nghề KBCB tại

Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp thông báo tăng nhân sự trong danh sách

người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp

như sau: (có danh sách kèm theo).

Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp kính trình Sở Y tế xem xét để được cập

nhật lên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Đồng Tháp, đồng thời làm cơ sở

thanh quyết toán các dịch vụ khám chữa bệnh Bảo hiểm y tế tại đơn vị./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Lưu: VT; KHNV.

                                                                               Dương Quốc Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƯỜI HÀNH NGHỀ

TẠI CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN QUÂN DÂN Y ĐỒNG THÁP

2. Địa chỉ: Số 165, đường Tôn Đức Thắng, phường 1, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Thứ 2, 3, 4, 5, 6, 7, CN (7:00-7:00)

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

STT Họ và tên

Số giấy

phép

hành

nghề/Số

CCHN

Phạm vi

hành nghề

Thời gian đăng

ký

 hành nghề tại

cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Vị trí chuyên môn

Thời gian đăng

ký

 hành nghề tại

cơ sở khám

bệnh, chữa

bệnh khác (nếu

có)

Ghi chú

Tăng nhân sự

01
Ngô Thị Thùy

Linh

7h00-11h30;

13h30-17h00 từ

thứ 2 đến thứ 6

Khoa Cận lâm sàng/Kỹ

sư Công nghệ sinh học

Tăng từ ngày:

01/02/2024

Đồng Tháp, ngày       tháng  02  năm 2024

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Dương Quốc Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T09:45:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Định<dqdinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T09:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Định<dqdinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!